АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19. 03. 2015 № 29

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципальной функции «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории р. п. Чик», утвержденный постановлением администрации р. п. Чик от 04.03.2013 № 22 (в редакции от 01.10.2014 № 108) «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории р. п. Чик»

Рассмотрев протест прокурора Коченевского района от 13.03.2015 г на № 7-170в-2015 на постановления администрации р. п. Чик от 04.03.2013 № 22 (в редакции от 01.10.2014 № 108) «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории р. п. Чик», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Из абзаца 3 пункта 3.9 Административного регламента исключить фразу «о нарушении прав потребителей (в случае обращения граждан, права которых нарушены».
2. Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик» и на сайте администрации рабочего поселка Чик.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И. О. главы рабочего поселка Чик				Е. А. Кирченко